
 

2025 年 7月吉日 

お取引先様各位 

 

中部科学機器株式会社 

代表取締役社長 佐野錦司 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では社内行事のため、誠に勝手ながら、下記の通り全社休業とさせていただ

きます。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

敬具 

 

 

 

記 

【臨時休業期間】 2025 年 8月 28 日（木）・29 日（金） 

 

 

 お急ぎのご要件につきましては、弊社担当者（携帯電話）まで 

ご連絡いただけますと幸いに存じます。 

 

 

以上 


